

貸借対照表

		2017年3月31日現在	
流動資産	63,045	流動負債	19,819
固定資産	558,511	固定負債	19,751
基本財産	468,612	負債合計	39,570
その他の固定資産	89,899	基本金	102,014
		国庫補助金等特別積立金	441,349
		その他の積立金	18,652
		次期繰越活動増減差額	19,971
		純資産合計	581,986
資産合計	621,556	負債及び純資産合計	621,556

事業活動計算書

資金収支計算書

2016年4月1日～2017年3月31日		2016年4月1日～2017年3月31日	
サービス活動収益(計)①	310,471	事業活動収入(計)①	310,505
サービス活動費用(計)②	333,305	事業活動支出(計)②	333,384
サービス活動増減差額③=①-②	△ 22,834	事業活動資金収支差額③=①-②	△ 22,879
サービス活動外収益(計)④	33	施設整備等収入(計)④	37,884
サービス活動外費用(計)⑤	17	施設整備等支出(計)⑤	50,026
サービス活動外増減差額⑥=④-⑤	16	施設整備等収支差額⑥=④-⑤	△ 12,142
経常増減差額⑦=③+⑥	△ 22,818	その他の活動収入(計)⑦	14,212
特別収益(計)⑧	37,884	その他の活動支出(計)⑧	2,157
特別費用(計)⑨	37,884	その他の活動収支差額⑨=⑦-⑧	12,055
特別増減差額⑩=⑧-⑨	0	予備費支出⑩	0
当期活動増減差額⑪=⑦+⑩	△ 22,818	当期資金収支差額合計⑪=③+⑥+⑨-⑩	△ 22,966
前期繰越活動増減差額⑫	31,440	前期末支払資金残高⑫	73,178
当期末繰越活動増減差額⑬=⑪+⑫	8,622		
その他の積立金取崩額⑭	11,348		
次期繰越活動増減差額⑰=⑬-⑭	19,970	当期末資金残高⑬=⑪+⑫	50,212